Scribit scolaris ad suam priorem magistrum / vt patet indicat / q̄ eam determinare permittat,	ix
Responsio magistri super epistola prioris	eoδ
Pater filium patius mittens scribit regi	eoδ
Respondet regens collegij patri,	x
Scribit filio studenti vt diligenter studeat,	eoδ
Responsio studentis ad predicta,	eoδ
Scribit studentis ad priorem magistrum / vt patrem informet / q̄ ei denarios pro studio mittat,	eoδ
Responsio magistri super studentis petitione	eoδ
Intimatur atq; deplangitur pestis	eoδ
Responsio consolatoria supra predicta	xi
Remittitur ad patrem in artibus graduatus	eoδ
Intimatur frater facti prius obitu / cū doloroso planctu	eoδ
Amicus librum repetit quem timet venditum esse,	eoδ
Remittitur liber cum excusatione honesta,	xij
Scribit senex se pericula climaterici anni transiisse	eoδ
Rogat pater ne filius suus cū quodā discolor puerfetur	eoδ
Responsio regentis super ptentis in precedenti epistola	eoδ
Admittitur filius ad amicum vt eum in collegio ponat quem pater qualificat / vt ei cautius prospiciatur,	eoδ
Amic⁹ meritoꝝ amici meminit / cū sui ppetim futuri oblatioe	xij
Petitur consilium / z auxilium / z nunciū credentia,	eoδ
Ad idem pro celetū iuuamine,	eoδ
Responsio ad litteras binas precedentiē,	eoδ
Littere p̄mendatice quibus amic⁹ p̄mendatur amico	eoδ
Responsio ad epistolam predictam	xij
Detestatio tarde z rare scriptiois	eoδ
Admonitio fidei seruande super beneficij p̄mutatione	eoδ
Obuenit gratie amico. z desideratur eius aduentus	eoδ
Littere deprecatorie ad primam missam	eoδ
Ad amicum vt frater ex carcere libetetur,	xv
Littere deprecatorie ad nuptias	eoδ
Petitur prouiso de fratribus quadragesimalibus	eoδ
Responsio ad litteras precedentiē,	eoδ
Inquiratur conditio z qualificatio cuiusdam domicelle	eoδ

# Tabula.

3

Responsio ad epistolam precedentem.	xxi
Rogatur paternus pro leuatione prolis ex facto fonte	eoδ
Responsio ad precedentem.	eoδ
Rogatur amicus vt certos mutuo det denarios.	eoδ
Rilio ad porē xxij Repetunt denarij mutuo dati xxij	xxij
Lettere excitatūe ad scribendam prouocantes	eodem
Responsio ad precedentem epistolam.	eoδ
Inimatur aduentus amici ad amicum.	eoδ
Excusatio rare scriptoris ex qualitate nunciatorum z rex xxij	xxij
Inceptio filij n̄ bñ viuētis eoδ Alie lre ad idē cū porib⁹.	eoδ
Alia idem cum penarum comminationibus	eodem
Responsio filij excusationem continens.	eodem
Excusatio alia filij super studij tepiditate	xx
Rogatur amicus vt secreta inquirat male fame suggestorē.	eoδ
Rilio amici ad pcedētē eoδ Alia rilio sub alio mō	xx
Epla diffidatoria eoδ Rilio ad precedentem	eoδ
Parus alia diffidatoria eoδ Rilio ad pce. cū duricia vbi	xx
Alia epistola diffidatoria z durior.	eoδ
Frater ad fratrem vt a vindicta auocet	eoδ
Alia epistola ad idem cum precedente.	xxij
Adhuc alia epistola idem suadens alijs medijs	eoδ
Responsio fratris in proposito suo constantis	eoδ
Responsio alia fratris consilij fraternis obedientis	eoδ
Alia responsio in optimam partem adiunctis rationib⁹	xxij
Item alia responsio in aliam sententiam	eoδ
Amisatur amicus super emulorū machinatione	eoδ
Responsio ad precedentem	xxij
Alia responsio ad idem in aliam sententiam	eoδ
Rogatur amicus vt libros nouo caractisandi stilo impressos emat pro amico eoδ Rilio ad pcedētē eplaz.	eoδ
Petuntur littere ab amico.	eoδ
Alia epistola idem petens cum precedente	xxv
Responsio ad pcedētē	eoδ
Rogatur amicus vt certo in loco cum amico cōuentat	eoδ
Petitur psilum z unamen in permutatione beneficij.	eoδ
Epistola credentiē cum petitione responsi.	eoδ